BP 1177 f 020r 12 do 29-01-1383.

Theodericus gnd Gherijt Sijmone soen droeg over aan Laurencius zvw Henricus gnd Toijt, tbv hem en zijn broer Walterus, een b-erfpacht van 9 lopen rogge, maat van Oisterwijk, met Kerstmis te leveren, uit een erfgoed dat deels akkerland is en deels beemd, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen voornoemde Theodericus enerzijds en Willelmus zv Aleijdis gnd sWriters anderzijds, aan hem verkocht door Jacobus zvw Walterus gnd Vriesen van den Leempoel.

Solvit.

Theodericus dictus Gherijt Sijmone soen hereditariam paccionem novem lopinorum siliginis mensure de Oesterwijn solvendam hereditarie nativitatibus Domini ex quadam hereditate partim terra arabilis et partim pratium sita in parochia de Oesterwijn in loco dicto Udenhout inter hereditatem dicti Theoderici ex uno et inter hereditatem Willelmi filii Aleijdis dicte sWriters ex alio venditam sibi a Jacobo filio quondam Walteri dicti Vriesen van den Leempoel prout in litteris hereditarie supportavit Laurencio (dg: et Henrico) filio quondam Henrici dicti Toijt ad opus sui et opus (dg: Henrici) #Walteri# fratris eiusdem Laurencii cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 020r 13 do 29-01-1383.

Theodericus zvw Gerardus van Venloen droeg over aan Laurencius zvw Henricus Toijt, tbv hem en zijn broer Walterus, een b-erfpacht van 9 lopen rogge, maat van Oisterwijk, die hij met Sint-Andreas beurt uit een erfgoed in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen een gemene weg enerzijds en Willelmus gnd die Writers anderzijds, welke pacht voornoemde Willelmus die Writer nu levert.

Solvit.

Theodericus filius quondam Gerardi de (dg: Venle) Venloen hereditariam paccionem novem lopinorum siliginis mensure de Oesterwijn quam se solvendam habere dicebat hereditarie Andree apostoli et in Oesterwijn tradendam ex hereditate sita in parochia de Oesterwijn in loco dicto Udenhout inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Willelmi dicti die Writers ex alio et quam paccionem dictus Willelmus die Writer nunc ad presensolvere tenetur ut dicebat hereditarie supportavit Laurencio filio quondam Henrici Toijt ad opus sui et ad opus (dg: Henrici) #Walteri# fratris eiusdem Laurencii promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 020r 14 do 29-01-1383.

Voornoemde Laurencius beloofde aan voornoemde Theodericus 29 Brabantse dobbel of de waarde minus 12 Hollandse plakken en 5 lopen rogge, maat van Oisterwijk, met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1383) te betalen en te leveren.

Dictus Laurencius promisit super omnia dicto Theoderico XXIX Brabant
dobbelt seu valorem minus XII Hollant placken et quinque lopinos siliginis
mensure de Oesterwijn ad nativitatis Johannis proxime persolvendos.
Testes datum supra.

BP 1177 f 020r 15 do 29-01-1383.

Johannes van Empel zvw Theodericus van den Brekelen, Arnoldus Valke en Oda
sv voornoemde Arnoldus verkochten aan Arnoldus Collart 2 bunder land, in
Schijndel, ter plaatse gnd die Middelhoeve, tussen wijlen Theodericus
Groeve enerzijds en Johannes van Ghemonden anderzijds, belast met 2 oude
groten en een b-erfpacht van 12 lopen rogge.

Solvit totum.

Johannes de Empel filius quondam Theoderici van den Brekelen #Arnoldus
Valke et Oda (dg: eius) soror eiusdem Arnoldi cum tutore# duo bonaria
terre sita in (dg: jurisdictione) parochia de Scijnle in loco dicto die
Middelhoeve inter hereditatem Theoderici quondam Groeve ex uno et inter
hereditatem Johannis de Ghemonden ex alio ut dicebant hereditarie
vendiderunt Arnoldo Collart promittentes #cum tutore# warandiam et
obligationem deponere exceptis duobus grossis antiquis et hereditaria
paccione XII lopinorum siliginis (dg: me) exinde prius solvendis. Testes
datum supra.

BP 1177 f 020r 16 do 29-01-1383.

Ghibo zv Petrus gnd Keijot verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Ghibo filius Petri dicti Keijot prebuit et reportavit. Testes datum
supra.

1177 mf1 D 01 f.20v.

Quinta post conversionem Pauli: donderdag 29-01-1383.

Sexta post conversionem: vrijdag 30-01-1383.

BP 1177 f 020v 01 do 29-01-1383.

Adam gnd Maes soen van Orthen beloofde aan Willelmus van der Aa 8½ oude
schild of de waarde met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1383) te betalen.

Adam dictus Maes soen de Orthen promisit Willelmo van der Aa octo et
dimidium aude scilt seu valorem ad nativitatis Johannis proxime
persolvendos. Testes Luce et Wellen datum quinta post conversionem Pauli.

BP 1177 f 020v 02 do 29-01-1383.

Johannes zvw Johannes gnd Kemerlinc en Albertus zvw Andreas gnd Aelbrechts
soen verkochten aan de broers Willelmus en Nijcholaus, kwv Johannes van den
Eijnden, alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van
voornoemde Johannes van den Eijnden en zijn vrouw Katherina, grootouders
van eerstgenoemde Johannes en voornoemde Albertus, gelegen in Rosmalen.

#Iste est factus#.

Johannes filius quondam Johannis dicti Kemerlinc et Albertus filius
quondam Andree dicti Aelbrechts soen omnia et singula bona mobilia et
immobilia hereditaria et parata eis de morte quondam Johannis van den
Eijnden et Katherine sue uxoris avi et avie olim (dg: dictorum)
primodicti Johannis et dicti Alberti successione advoluta quocumque
locorum in parochia de Roesmalen consistentia sive sita ut dicebant
hereditarie vendiderunt Willelmo et Nijcholao fratribus liberis dicti
quondam Johannis van den Eijnden promittentes (dg: warandiam) ratam
servare et obligationem ex parte eorum deponere.